Little Blue EC 1
02/2011  Little Blue EC
Little Blue EC
Axial- und Radialventilatoren
Little Blue EC
Axial and centrifugal fans
Little Blue EC
Die nachfolgend dargestellten Kennlinien enthalten

1~  200...277 V
Little Blue EC10
Erweiterter Ziehl-Abegg Typenschlüssel
Axialventilator
Förderrichtung und Flügelzahl
airflow direction and number of blades
Motorbaulänge / motor length B = 30 / E = 45
Motorbaugröße / motor size O = 74
Bauform / mechanical design
I = Integrierte Elektronik / integrated electronics
Polzahl / number of poles:
6 = 6-polig / 6 = 6 pole
Laufrad-Durchmesser (in mm x 10)
Diameter of impeller (in mm x 10)
FE2owlet / FE2owlet
FN 025 - 6 I A . O B . V7
Radindex und Zusatzbezeichnung  (bei RH22V_1R = Ø 220)
impeller index and additional description RH22V_2R = Ø 225)
Motorbaulänge / motor length B = 30 / E = 45
Motorbaugröße / motor size O = 74
Motorbauform / motor design:
P = ohne Flansch am Rotor-Außen-Ø
 without flange on extern rotor diameter
I = Integrierte Elektronik / integrated electronics
Polzahl / number of poles:
6 = 6-polig / 6 = 6 pole
Baureihe V / V range
Laufrad-Durchmesser (in mm x 10)
Diameter of impeller (in mm x 10)
Bauart / design
RH 19 V - 6 I P . O B . 1R
Enhanced Ziehl-Abegg type code
Axial fan
Erweiterter Ziehl-Abegg Typenschlüssel
Radialventilator
Enhanced Ziehl-Abegg type code
Centrifugal fan
Technische
Beschreibung
Technical
description
Typenschlüssel Type key
11
Technical Data
Axial fan
FE2owlet-EC
Technische Daten
Axialventilator
FE2owlet-EC
Axialventilator FE2owlet-EC Axial fan FE2owlet-EC
Little Blue EC12
Axialventilator
FE2owlet-EC
Axial fan
FE2owlet-EC
FN025, 030, 035
Lieferumfang
Standardausführung
Spannung
1~ 200... 277 V
Frequenz
50 Hz / 60 Hz
Thermische Klasse
THCL 155
Schutzart Motor
IP44